主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年3月10日
發文字號： 臺教師(一)字第1140025485號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 來函及徵選辦法影本

​檢送中華文化總會辦理第13屆「總統文化獎」徵選相關

資訊，請惠予公告周知，請查照。

一、

二、

三、

​

依據中華文化總會114年3月3日114文總字第0033號函辦

理。

徵選活動自114年3月3日起至5月5日止，徵選辦法及相關

表件(如附件)，可至網站：https://www.gacc.org.tw下載。

本案如有疑義，請洽中華文化總會：02-23964256轉10
6。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、部屬各社教機構、本部主管之

民間捐助財團法人、本部主管之政府捐助財團法人

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 簡優孟
電話 ： 02-7736-5599
電子信箱 ： youmeng@mail.moe.gov.tw

114/03/11
08:07:24

1140005656

總收文　114/03/11

第1頁，共1頁